РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20 мая 2013 года № 17

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений

в Устав муниципального образования «Светлогорский район»

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку А.А. Кожемякина о необходимости внесения изменений в Устав муниципального образования «Светлогорский район» в связи с приведением его в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Светлогорском районе», утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 15 ноября 2010 года № 104, районный Совет депутатов Светлогорского района

решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Светлогорский район» на 24 июня 2013 года в 15.30 часов в малом зале администрации Светлогорского района по адресу: город Светлогорск, Калининградский проспект 77 «а».

2. Определить время начала регистрации в 15.00 часов, окончания - в 15.30 часов.

3. Инициатор публичных слушаний – районный Совет депутатов Светлогорского района.

4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний:

депутаты районного Совета депутатов, жители Светлогорского района.

5. Установить место и срок подачи предложений и рекомендаций по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Светлогорский район» – кабинеты 20, 21 администрации Светлогорского района не позднее 20 июня 2013 г. 18 часов 00 минут.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку (А.А. Кожемякин).

7. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Светлогорского района    Р.В. Скидан